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Regnskapslovens krav om årsberetning for små 
foretak er opphevet fra og med 2017. Denne 
årsmeldingen er en omtale av virksomheten i 

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag for 2021, 
men den er ikke utformet i henhold til 

regnskapslovens krav til innhold for årsberetning. 
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Styret har i 2021 
bestått av 

Styreleder 
Anita Fossdal 

Nestleder og kasserer 
Linda Wanessa Krokstad 

Styremedlem  
Torunn Vingsand 

Styremedlem 
Kristin Tuv Steinardatter 

Styremedlem 
Silje Denstadli 

Styremedlem 
Amanda Woldseth Markovic 

Styremedlem 
Andrea Elise Markussen 

1. Varamedlem 
 Emma Holmen 

2. Varamedlem 
Ellen Katrine Olsen 

3. Varamedlem 
Vilde Witzø 

  

Foreningens tilknytning  
og formål 

  

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag (DNST) er en 
lokalavdeling under den landsdekkende 
organisasjonen Dyrebeskyttelsen Norge (DN). DNST 
jobber i tråd med DN sine vedtekter, etiske plattform 
og etiske retningslinjer. Vårt formål er å fremme og 
sikre dyrs rettigheter og velferd. Gjennom 
informasjon, påvirkning og direkte hjelp til dyr i nød 
arbeider organisasjonen for at dyr skal respekteres og 
anerkjennes som individer med egenverdi.  

Foreningen DNST ble etablert i 2014 i tråd med en 
intern omorganisering av Stiftelsen Dyrebeskyttelsen 
Trondheim og Omegn. Bakgrunnen for endringen 
følger på neste side i årsmeldingen.  

Det ble i 2021 avholdt 14 styremøter, hvor det ble det 
behandlet til sammen 132 styresaker. Samtlige 
varamedlemmer har vært innkalt til alle 
styremøtene. Vi har i tillegg hatt driftsmøter etter 
behov. 

DNST har 503 medlemmer tilknyttet lokalavdelingen 
per 31.12.21. Hjelp oss å verve flere! 
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When you look into the eyes of an animal you've rescued, you 
can't help but fall in love - Paul Shaffer 
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Organisatorisk samhørighet 
 

I årene 2009-2014 ble det gjort en organisatorisk endring internt i 
Dyrebeskyttelsen Trondheim. Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og 
Omegn ble opprettet i 1884, og er dermed en av Trondheims eldste stiftelser. 
I 2009 tilsluttet stiftelsen seg Dyrebeskyttelsen Norge slik at vi ble en del av 
Norges største og eneste landsdekkende dyreverns-organisasjon som yter 
praktisk dyrevern. Regelverket for stiftelser har endret seg i årenes løp, og 
styret den  gang ble etter hvert gjort oppmerksom på at det ikke er tillatt for 
en stiftelse å være tilsluttet en overordnet organisasjon som 
Dyrebeskyttelsen Norge.  

Det ble derfor jobbet for å finne en god løsning på denne problemstillingen, 
og saken ble grundig drøftet med Dyrebeskyttelsen Norge, internt i styret, 
med vår revisor og på stiftelsens årsmøte.   

 

I tråd med råd fra Dyrebeskyttelsen Norge og revisor ble det besluttet å 
bevare Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn. Samtidig 
opprettet vi foreningen Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag, en 
lokalavdeling i Dyrebeskyttelsen Norge. Stiftelsen og foreningen er knyttet 
sammen gjennom de reviderte vedtektene for stiftelsen. All daglig drift og 
inntak av dyr ble flyttet over til Foreningen fra og med 2014. Stiftelsen 
Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn er nå en økonomisk støttespiller for 
Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag og eier brakka som foreningen 
benytter til arbeidet for dyrene. Det er nedsatt en husgruppe i Stiftelsen som 
jobber for og på sikt kunne få etablert et nytt og større hjelpesenter til glede 
for både to- og firbeinte.  
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 Aktiviteter i 2021 
 

Foreningen driftes på 100 % frivillig basis. Dette er krevende, og oppgavene 
i tilknytning til den daglige omsorgen for dyrene vi har inne har alltid 
førsteprioritet. I tillegg er vi pliktige til å drifte i tråd med gjeldende lover og 
regler, i tillegg til de føringer vi får fra Dyrebeskyttelsen Norge. Dette er til 
tider arbeidsomt og tar mye av styrets tid. Alt av pålagte og nødvendige 
oppgaver kan medføre begrensede ressurser til andre aktiviteter, for 
eksempel medieoppfølging, standarbeid og kampanjer.  

I 2021 hadde vi allikevel mange aktiviteter planlagt, og høye ambisjoner på 
særlig tre innsatsområder 

- Rekruttere, utvikle og beholde frivillige 
- Øke inntektsgrunnlaget til organisasjonen 
- Behovsbeskrivelse for nytt hjelpesenter 

 Det er stort sett travelt året rundt i en organisasjon som Dyrebeskyttelsen 
Norge. 2021 var ikke noe unntak, og koronapandemien har også i år lagt 
begrensninger på vår aktivitet. Mye av fokuset har derfor vært å drifte 
organisasjonen på en trygg måte for våre frivillige, samtidig med å ivareta 
dyrenes behov. Noe rakk vi allikevel, og under følger et knippe hendelser av 
det som skjedde i løpet av året. 
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Publikumsrettet aktivitet 

I perioder der smittevernshensyn har tillatt det har vi holdt Åpen dag på 
brakka vår hver torsdag og søndag. Besøket har imidlertid vært lavere enn 
vi gjerne hadde ønsket, blant annet fordi vi har måttet kreve 
forhåndspåmelding for å kunne sikre at vi ikke fikk for mange innom av 
gangen. Det har vært et savn både for oss og for publikum at at vi ikke har 
kunnet ha like stor tilgjengelighet for publikum som vi pleier. Vi ser fram til 
å kunne gå tilbake til ordinær drift så fort smittesituasjonen tillater det. 

Også i 2021 var det mange aktivite ter vi hadde ønsket å kunne gjennomføre, 
men som ikke ble mulig. Trønderkattens katteutstilling, Martnan, Trondheim 
Vegan Fair og Vegan Fairs julemarked var arrangement vi hadde planlagt å 
delta på, men som alle ble avlyst på grunn av korona. Imidlertid ble det 
mulig å arrangere loppemarked i år, det var populært både for frivillige og 
publikum!  

Vi håper å komme sterkere tilbake med utadrettet virksomhet i løpet av 
2022!   
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Digitalt årsmøte og landsmøte 

Årsmøtet i DNST ble i 2021 gjennomført som et hybrid-arrangement, med 
både fysisk og digital deltakelse. Nytt styre konstituerte seg rett etter 
årsmøtet, og etter at nestleder, kasserer og sekretær var valgt ble de 
resterende hovedoppgavene fordelt.  

I mai pleier 3-4 styremedlemmer å delta på landsmøtet i Dyrebeskyttelsen 
Norge på Gardermoen. Deltagelse på landsmøte gir muligheter til å knytte 
kontakter, utveksle erfaringer og få et større innblikk i det organisatoriske 
arbeidet vi gjør i en organisasjon slik som Dyrebeskyttelsen Norge. Det er 
også en viktig arena for å bygge tilhørighet til organisasjonen, og en flott 
kompetanseheving på mange felt.  Også i år ble det fysiske landsmøtet 
avlyst, men DNs sekretariat og hovedstyre sørget for svært god organisering 
av digitalt årsmøte på Teams i mai. I år ble det dermed rom både for gode 
diskusjoner og til å gjennomføre avstemninger på en svært god måte. 
Stemmeløsningen kommer nok til å videreføres også når det blir mulig å 
treffes fysisk til landsmøte igjen!  

 

Sosiale medier 

Med betydelige restriksjoner på det å møtes fysisk ble 2021 en tid for å bruke 
sosiale medier mer aktivt som kommunikasjons- og rekrutteringskanal. 
Gjennom både Facebook og  Instagram deler vi historier fra hverdagen i 
DNST og om dyrene våre, samt faktainformasjon og kampanjer fra DN 
sentralt.  

Styret ser at sosiale medier er noe vi gjerne skulle ha brukt enda mer aktivt, 
men som vi av kapasitetshensyn ikke har fått utnyttet fullt ut. Vi vil i 2022 
arbeide med å finne løsninger på dette, for eksempel med å lete utenfor 
styret etter frivillige som har interesse og evner til å styrke oss på denne 
fronten. 
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Et eksempel på kampanjer vi har kjørt på sosiale medier er 
kastreringskampanjen som gjennomføres i forbindelse med Black Friday. I 
den forbindelse kontaktet vi dyreklinikker rundt om i det som var gamle Sør-
Trøndelag med forespørsel om å delta i kampanjen som skulle gi ulike tilbud 
på kastrering og ID-merking av dyr. Med denne kampanjen håper vi det førte 
til både økt kunnskap om viktigheten av kastrering og ID-merking, samt at 
mange benyttet tilbudene rundt om til å kastrere kattene sine.  

I alt 10 klinikker spredt over sørfylket deltok. Tusen takk til Ranheim 
Dyreklinikk, Evidensia Trøndelag Dyreklinikk, Evidensia Orkdal Dyresenter, 
Evidensia Trondheim Dyresykehus, Lade Arena Smådyrklinikk, Støren 
Dyreklinikk As, Sveberg Dyrehospital, Røros Dyreklinikk, Valentinlyst 
Smådyrklinikk og Øye og Tann dyreklinikk for at dere er med å støtter opp 
om kampanjen! 
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I desember ordnet vi i år igjen vår populære adventskalender på Facebook 
og Instagram. Der fikk 24 dyr hver sin luke i kalenderen der de dermed får 
en ekstra god mulighet til å få seg et nytt hjem, samt at de forhåpentligvis 
gir publikum god adventsstemning frem mot jul.  

Foreningen sin Facebookside er populær med over 12 900 følgere, og vi ser 
at det er her vi har størst påvirkningskraft. Gjennom Facebook hjelper vi 
også mange dyr som ikke blir innbrakt til oss gjennom annonsering på vår 
Facebookside.  

Vi prøver også å oppdatere andre sosiale medier som vår konto på Instagram 
med over 2 600 følgere der publikum kan få innblikk i daglige gjøremål hos 
oss i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag. Snapchat har vi dessverre ikke 
hatt kapasitet til å følge opp i år. 

 

 

 

 

  



 
 

11 
 

Vi benytter også hjemmesiden vår aktivt. Her informerer vi blant annet om 
organisasjonen og hva det kan innebære å være frivillig hos oss, samt at det 
er en viktig kanal for å synliggjøre dyrene vi tar hånd om. Vi har blant annet 
en egen fane for etterlysning av eier på de dyrene vi tar inn, ettersom vi 
alltid først prøver å gjenforene dyr med en eventuell eier. Hjemmesiden er 
stedet der alle dyrene vi har inne som er klar for adopsjon er tilgjengelig 
med bilder og beskrivelse. Dette gjør at alle henvendelser vi mottar rundt 
ønske om adopsjoner henvises til hjemmesiden vår. I 2021 lanserte vi et 
søknadsskjema for de som ønsker å adoptere fra oss. Kontakttelefonen har 
ansvaret for å følge opp innkomne adopsjonssøknader. Vi ser at dette 
fungerer godt.  
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Oppslag i media 
Vi har vært flere ganger i media i løpet av 2021. Under er et utvalg! 

I februar skrev nidaros.no om kattungen Mio som kom inn til oss morløs og 
klarte seg mot alle odds. I mars fikk vi en fin sak på adressa.no om katten 
Gobbi som ble gjenfunnet etter hele åtte år. ID-merking er gull verdt! 

Mot sommeren fikk vi kapasitetsutfordringer på fosterhjem, og gjennom 
nrk.no gikk vi ut med etterlysning av nye fosterhjem, samt fokus på 
kastrering. Vi fikk massiv respons på dette! 

Vi fikk her også satt fokus på kastrering og ID-merking av dyr – en av våre 
viktigste fanesaker. 

I september ble vi med på et videointervju med Trondheim Kommune i 
forbindelse med at kommunen søkte om å bli europeisk 
frivillighetshovedstad 2023 og ville sette ekstra fokus på frivillige 
organisasjoner i byen. Trondheim vant fram i konkurransen, selv om vi 
neppe skal ta æren for det ;). 

23. september hadde NRK Midtnytt et fint Innslag i forbindelse med "Se 
sammenhengen"-seminaret som Dyrebeskyttelsen Norge arrangerte på 
Stjørdal. Her var det intervju med DNs leder, samt Mattilsynet og en av våre 
frivillige. I oktober fikk vi et fint innslag fra brakka på NRK radio, der vi nok 
en gang passet på å sette fokus på våre kjernesaker. Og så passet vi på å 
rose alle våre fantastiske frivillige!  

I starten av desember kunne vi gjenforene en bortkommet katt med sin eier 
etter 6 mnd på rømmen, og Adressa skrev om gla’saken. 

Vi avrundet året med en kronikk 22. desember på Trønderdebatt, der vi satte 
fokus på hvordan man kan gjøre julen dyrevennlig.  
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Donasjoner fra publikum 
Over året er vi heldige og får mange flotte donasjoner fra publikum og 
næringslivet. I tillegg til penger har vi fått donert både mat og utstyr. Dette 
kommer veldig godt med i arbeidet med å hjelpe dyrene!  

Vi setter enormt stor pris på all den støtten vi får. Vi skulle gjerne ha takket 
hver og en personlig her i årsmeldingen! Vi vil rette en særlig takk til dere 
mange faste givere, som år etter år støtter oss! Deres støtte setter oss i 
stand til å hjelpe mange dyr – både vi og dyrene er svært takknemlige! 

Tusen hjertelig takk for alle flotte gaver og donasjoner, vi setter stor pris på 
dem og på å vite at dere tenker på dyrene! 
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Hjemløse kjæledyr 
Hjemløse kjæledyr er et av Norges største dyrevelferdsproblem.  

Dyrebeskyttelsen Norge arbeider for at hvert individ uavhengig av 
artstilhørighet skal behandles med respekt, medfølelse og toleranse. Til tross 
for dette bruker lokalavdelingene i Dyrebeskyttelsen Norge brorparten av 
ressursene på hjemløse kjæledyr og da spesielt katter.  

Problemstillingen med hjemløse katter kan forebygges gjennom kastrering 
og ID-merking. Vi vil med dette be alle våre medlemmer om å hjelpe oss å 
spre informasjon om hva som ligger i begrepet ansvarlig kattehold. Informer 
om viktighet av kastrering, vaksinering og ID-merking så bidrar du til at 
færre katter trenger vår hjelp!  

Antallet dyr vi har bistått i løpet av året gjenspeiler kapasiteten vår både i 
form av antall frivillige, men også den fysiske kapasiteten på brakka vår og 
tilgjengelige fosterhjem. Dessverre forekommer det at vi ofte har sprengt 
kapasitet og må henvise til andre organisasjoner. Henvendelser som 
omhandler drektige dyr, kattunger eller behov for akutt helsehjelp blir 
selvfølgelig alltid prioritert.  

En av de viktigste oppgavene vi som lokalavdeling jobber med er å ta oss av 
dyr i nød. Vi tar i all hovedsak hånd om hjemløse og vanskjøttede dyr. Vi 
samarbeider også med Mattilsynet og Dyrevernsnemda og tar ved behov inn 
dyr gjennom dem. Dyrene vi tar inn tas i første omgang inn på brakka. Der 
registreres de og gis en innledende helsesjekk før de tas med ut i fosterhjem 
fram til første veterinærbesøk. Friske, vaksinerte og kastrerte dyr blir etter 
hvert satt på hjelpesenteret Brakka. 
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Vi ser med glede at dyrevern og dyrevelferd får stadig større oppmerksomhet 
i media, hos rettssystemet og hos politikerne. I enkelte kommuner er det 
utarbeidet kommunale planer som omhandler dyrevelferd, og vi håper dette 
spres rundt om til enda flere kommuner innen kort tid. Dette er også noe vi 
håper å kunne fokusere mer på i årene som kommer. Det var også flere 
partier hadde dyrevelferd som egne punkter på sine partiprogram før 
høstens valg.  

Selv om vi ser at utviklingen sakte, men sikkert går mot riktig vei har vi en 
lang vei igjen å gå før vi har nådd målet om at alle dyr skal få oppleve de 
rettighetene som er lovfestet. Vi vil gjøre vårt for å arbeide videre for at 
utviklingen fortsetter i riktig retning. 
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Respekt for individet 
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Daglig drift 
I løpet av 2021 har vi tatt oss av 163 dyr som trengte vår hjelp. I all hovedsak 
har det vært katter, noe som også har vært tilfelle i tidligere år. Vi har foruten 
katter også tatt inn kaniner. Totalt i 2021 tok vi imot 160 katter og kattunger, 
og 3 kaniner. Vi har, etter tips og hjelp fra publikum, levert inn fire 
anmeldelser til Politiet (som dessverre alle ble henlagt), samt har også meldt 
inn 11 saker til Mattilsynet. Tallet på bekymringsmeldinger til Mattilsynet har 
gått vesentlig ned etter at det ble mulig for publikum å selv melde inn 
elektronisk via mattilsynet.no. 

7 katter ble gjenforent med eier, hvorav 2 hadde chip, etter at de ble 
innbrakt til brakka vår. 37 dyr, alle katter/kattunger døde eller ble avlivet 
grunnet akutt sykdom, skader eller av dyrevelferdsmessige hensyn. Av disse 
var det 29 som døde eller ble avlivet grunnet sykdom og 8 ble avlivet på 
dyrevelferdsmessig grunnlag. En kattemor mistet dessverre 6 dødfødte 
prematur like etter innfanging, i tillegg til at vi hadde to smittesituasjoner 
med kattepest hvor vi dessverre mistet flere kattunger.  

I løpet av året har vi omplassert 115 dyr, hvorav 2 marsvin, 1 kanin og 112 
katter. Vi opplever at vårt arbeid er relativt godt kjent rundt om i fylket. 
Henvendelser fra publikum angående ønske om adopsjon har kommet jevnt 
gjennom året. Vår annonsering på Finn.no gir også en fin 
publiseringsmulighet for dyrene våre ut til et bredere publikum.  

Vi har fått inn vesentlig færre dyr i år enn tidligere år, og tilsvarende færre 
adopsjoner. Samtidig har vi sett at dyrene vi får inn har mer kompleks 
helsesituasjon og er jevnt over veldig redde, noe som gjør at de blir hos oss 
over lenger tid før de er adopsjonsklare. Særlig har vi fått inn få kattunger 
og kull i år. Det er nok flere årsaker til dette, men det kan være en 
medvirkende årsak at det er blitt flere aktive organisasjoner som hjelper 
katter i samme område som oss. Disse driver ofte oppsøkende virksomhet 
på sosiale medier, noe vi ikke gjør. Dessverre er det fortsatt mange hjemløse 
katter og andre kjæledyr og det fryktes økt dumping også neste år. Det er 
derfor flott med flere frivillige organisasjoner som kan dele på ansvaret.  
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I og med at vi er en lokalavdeling som ligger under Dyrebeskyttelsen Norge 
både ønsker vi, og er forpliktet til, å følge alt lovverk som gjelder 
virksomheten vår.  Alt vårt arbeid er for eksempel omfattet av ”Forskrift for 
omplassering og midlertidig hold av dyr.” Forskriften har hjemmel i ”Lov om 
dyrevelferd, LOV-2009-06-19-97.  

Forskriften har følge av en veileder som forteller mer om bakgrunnen for de 
ulike punktene i Forskriften, samt hvordan de skal tolkes. Ettersom vi i 
hovedsak tar inn forvillede dyr er det særlig viktig for oss forholde oss til 
veiledningen om redde dyr. 

Veilederen sier blant annet at “Hvis et dyr blir stående lenge på en 
omplasserings- virksomhet eller returneres gjentatte ganger, må 
virksomheten vurdere hvor lenge det er akseptabelt at dyret lever under slike 
forhold, og avlive dyr som det ikke lar seg gjøre å finne et egnet, permanent 
hjem til innen rimelig tid”. Hva som er rimelig tid er grunnlag for en 
individuell vurdering, men en tommelfingerregel er inntil tre måneder. For å 
dokumentere utviklingen til den enkelte katten benytter loggfører vi 
fortløpende både helseopplysninger og fremgang på sosialisering.. 

Av hensyn til dyrevelferden må vi dessverre av og til ta noen tøffe 
beslutninger vedrørende hold av redde dyr. Begrunnelsen er at disse kattene 
opplever så stor grad av psykisk stress i samvær med mennesker at det ikke 
er forenlig med god dyrevelferd. Vi får heller ikke håndtert disse kattene og 
dermed avdekket sykdom, og ei heller fått gitt en tilfredsstillende nødvendig 
medisinsk oppfølging av påviste sykdommer og plager. I slike tilfeller  har vi 
tatt den tunge avgjørelsen om at det har vært bedre for disse kattene å 
slippe. Alle avlivninger besluttes av styret og gjøres i samråd med veterinær. 

Det å avlive et dyr er en avgjørelse vi ikke tar lett på, og hvert enkelt tilfelle 
diskuteres nøye og vurderes før det tas en avgjørelse.   
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Smittevern  
Smittevern for våre frivillige og publikum i forbindelse med koronapandemien 
har naturlig nok vært svært viktig for oss å ivareta også i 2021. Men - 
smittevern er noe vi har veldig høyt fokus på også for dyrene våre! 

I og med at vi tar inn dyr som som oftest ikke er vaksinert eller har hatt 
løpende tilsyn av en eier eller veterinær, må vi alltid ha i tankene at dyrene 
kan ha sykdommer, infeksjoner eller parasitter som kan være smittsomt til 
andre dyr før det oppdages og blir behandlet. 

Derfor har vi stort fokus på renhold av både brakka og isolatet vårt, der vi 
har gode rutiner for å sikre oss at en eventuell smitte ikke skal kunne 
overføres mellom dyr. Vi passer særlig godt på at isolatbur skal desinfiseres 
mellom hvert dyr og at uvaksinerte dyr ikke skal gå sammen med andre dyr 
før de har blitt fullvaksinert. 

Selv med gode rutiner klarer vi ikke alltid å hindre at smittsomme sykdommer 
kommer inn til oss. I 2021 fikk vi inn katter som var smittet med kattepest, 
og denne sykdommen har dessverre svært høy dødelighet, særlig for 
kattunger. Vi kan ikke understreke viktigheten av vaksine nok, vaksinerte 
dyr blir så godt som aldri smittet av kattepest. 
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Oversikt og dokumentasjon 
Animal Shelter Manager (ASM) er vårt verktøy for å holde oversikten og lagre 
nødvendig dokumentasjon om dyrene våre. Dette er et system som er 
utviklet med tanke på bruk hos frivillige dyrevernsorganisasjoner og benyttes 
til å holde oversikt over alt fra inntak til adopsjoner, dyrenes utvikling innen 
helse, vekt og sosialisering, tilbakemeldinger fra fosterhjem, 
veterinærjournaler  med videre. ASM sikrer at vi følger lovpålagt krav om full 
oversikt over et dyrets historie hos oss, fra inntak til adopsjon, samt at vi til 
enhver tid har oversikt over hvor alle våre dyr er til enhver tid - i fosterhjem 
eller på Brakka. Jo mer informasjon som registreres i ASM, jo flere nyttige 
verktøy og rapporter kan benyttes til både vårt praktiske arbeid, samt for 
oppfølging og oversikt for styrets medlemmer og andre med behov for denne 
typen informasjon.  
I år har vi også tatt i bruk ASM for digital utsending, signering og lagring av 
taushetserklæringer for alle frivillige. Det samme med 
fosterhjemskontrakter. Målet er å effektivisere enda mer av “papirarbeidet” 
og at vi snart kan sende adopsjonskontrakter for digital signering.  

Dyrebeskyttelsen Norge har et landsmøtevedtak på at alle lokalavdelinger 
skal ta i bruk ASM, og dette vil gi sentralleddet mulighet til å hente ut fersk 
statistikk på eksempelvis antall inntatte dyr til en hver tid, landet over.  

Alle dyrene som kommer inn til oss får et navn og et nummer. Nummeret 
følger et system der vi kan se både hvilket år dyret er tatt inn og hvilket 
nummer det er i rekken i aktuelt år. Dette gjør at vi enklere kan holde 
oversikten over at vi til enhver tid snakker om riktig dyr, også når noen dyr 
heter det samme, eller har et navn som kan skrives og uttales på forskjellige 
måter. 
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Henvendelser fra publikum 
I løpet av året tar vi imot en jevn strøm av henvendelser fra publikum. De 
tar kontakt med oss via mange forskjellige kanaler, og vi kan kontaktes via 
kontakttelefon, e-post, melding på Facebook, Instagram og hjemmesiden. 
Ved spørsmål rundt adopsjoner har vi nå opprettet et søknadsskjema på 
hjemmesiden, som videre behandles og følges opp av kontakttelefonen. 

 
Til sammen mottok vi 1151 henvendelser på vår kontakttelefon, mens vi på 
e-post og PM på Facebook totalt har mottatt 1007 (hhv 715 og 292) 
henvendelser. Dette tilsvarer cirka 42 henvendelser i uken og 2158 
henvendelser i løpet av hele året (mot 50 og 2619 i 2020). Noe av nedgangen 
i henvendelser skyldes nok at vi har redusert åpningstidene på 
kontakttelefonen vår, samt innføringen av skriftlig søknad om adopsjon. 

Henvendelsene besvares så raskt og presist som vi til enhver tid har 
kapasitet til. E-post og melding på Facebook besvares som regel i løpet av 
24 timer, mens henvendelser per telefon besvares i kontakttelefonens 
åpningstid som i 2021 var totalt seks timer per uke. Antallet henvendelser vi 
får utenom disse kanalene i form av melding på hjemmesiden, Instagram og 
publikumsoppmøter på brakka samt i andre arenaer som stands og lignende 
er ikke medregnet.   
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Økonomi 
Hovedinntektene til Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag kommer fra 
Grasrotmidler, medlemskontingent, gaver og støtte fra private og bedrifter. 
I ordinære driftsår har vi også gode inntekter gjennom arrangementer som 
martna, loppemarked og andre type standvirksomhet. Grunnet 
koronapandemien har vi i år kun hatt mulighet til å gjennomføre 
loppemarked.  

Veterinærutgifter er naturlig den største utgiftsposten. Alle voksne katter 
kastreres, vaksineres og ID-merkes. Kaniner blir ID-merket og kastrert, og 
kattunger, kaninunger og de fleste typer gnagere blir også ID-merket og får 
nødvendig grunnbehandling før adopsjon. Syke og skadde dyr får nødvendig 
helsehjelp og påfølgende medisinering, samt at alle dyr får kvalitetsfôr fra 
anerkjente fôrleverandører.  

Takket være inntekten vi har i form av Grasrotandelen, gaver og støtte fra 
publikum klarer vi oss greit økonomisk. Se regnskap for 2021 for en 
fullstendig og detaljert oversikt.  

DNST har betalingsmuligheter med Vipps og kontantbetaling. Vi ser at 
kontanter brukes mindre og mindre. Vipps har gradvis blitt den dominerende 
betalingsformen, og har gitt en kjærkommen mulighet til å få inn både 
gavepenger og forenkle betalinger ved adopsjoner.   
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Takk for all hjelp i 2021! 
 

Vi vil også rette en stor takk til alle de som har støttet vårt arbeid i løpet av 
året, enten i form av adopsjoner, besøk på brakka, donasjoner, gaver i form 
av utstyr eller forbruksvarer. Det er veldig hyggelig å se at så mange har 
omtanke for hjemløse dyr og det arbeidet som gjøres i Dyrebeskyttelsen 
Norge Sør-Trøndelag. 

I tillegg vil vi takke alle medlemmer og frivillige som bruker av sin tid på å 
bistå Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag. Sammen er vi sterke, og alle 
små og store bidrag gjør at vi kan gi så mange dyr en ny sjanse i livet!  

 

Samarbeidspartnere  
Vi har hatt et godt samarbeid med mange i løpet av 2021. En stor takk rettes 
til Mattilsynet Trondheim og omland, Evidensia Trondheim Dyresykehus, 
Evidensia Trøndelag Dyreklinikk,  alle klinikkene som støttet opp under Black 
Friday-kampanjen, Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Trøndelag, andre lokale 
dyrevernsorganisasjoner og Dyrebeskyttelsen Norge ved sekretariatet og 
sentralstyret.  

En særlig takk til Kjeldsberg Eiendom for at hjelpesenteret vårt får stå på 
deres eiendom! 
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Trondheim 02.03.22 
Styret i Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag 

 
 

Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag 
Postboks 1429 Leangen 

7444 Trondheim 
E-post: sor-trondelag@dyrebeskyttelsen.com 

Nettside: www.dnst.no 
Telefon: 952 25 275 

Organisasjonsnummer: 993.868.086 
Kontonummer: 4358.15.86109 

Vippsnummer: 132756 
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